香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Touyun Tech Group Limited

中 國 透 雲 科 技 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

網址：www.chinatouyun.com.hk

（股份代號：1332）

自願性公告

業務最新消息

此乃中國透雲科技集團有限公司（「本公司」）作出之自願性公告。茲提述本公司日

期為 2016年 8月 10日之公告（「該公告」），內容有關收購Apex Capital Business

Limited 100%股權之交易。除另有說明者外，否則本公告所用之詞彙具有與該公

告所界定者相同之涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此向本公司股東提供本公司全資附屬公司上海透雲物

聯網科技有限公司（「上海透雲」）以及本集團的二維碼業務的最新發展。

誠如該公告所述，上海透雲的未來業務發展模式之一為專注於「二維碼＋移動應

用程序＋零售商」模式 — 消費者、品牌生產商與零售商之間的連接關係，因此，

董事會欣然公佈，上海透雲近期已經成功研發了一個O2O系統 — 透雲門店管理

系統。該系統基於以二維碼為媒介的「一物一碼」應用，將消費者、門店和廠商直

接聯繫在一起，並為其使用者提供一系列功能，包括自動結帳、訂貨、門店信息

定位查詢以及配送商品等。這個系統的應用將更高效更節省時間地幫助到消費

者、門店和廠商的溝通與連接。

該系統將在五月底之前在大約 4,000家門店及迷你超市試運行，包括但不限於百

貨、服裝、煙酒、電器及五金等，並且在下半年正式上線。此外，本公司亦將會

時刻監視並觀察市場反饋情況，並做出適時市場推廣戰略的調整。

– 1 –

董事會認為上述業務發展符合本公司及其股東利益以擴充本集團二維碼相關業

務。本公司將繼續發展其二維碼相關業務，並為股東帶來更大回報。

承董事會命

中國透雲科技集團有限公司

主席

王亮

香港，2017年5月2日

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

王亮先生（主席）

杜東先生

老元華先生

非執行董事

陳輝先生

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生

– 2 –